
R A D A G M I N Y 
GODKOWO 

Uchwała Nr XXXII/160/2013 
Rady Gminy Godkowo 
z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 239 , art.258 ust.l i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.) 
w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz. U . Nr 157 poz. 1241 z późn.zm.). 

Dochody budżetu gminy w wysokości 10.478.878,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 10.196.878,88 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 282.000,00 zł. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 10.338.878,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 9.726.336,88 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.931.072,19 zł, 

• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.531.968,69 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 612.542,00 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 505.801,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 127.516,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. • 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 2 

§ 4 

przyjęty. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 

Ela •a Jankowiak 



WÓJT GMINY 
GODKOWO 

Objaśnienia 
do projektu uchwały Nr XXXII/160/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 28 maja 2013 r. 

W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian: 

1) zmiany po stronie dochodów: 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie 87.986 zł w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem w paragrafie 0320 - Podatek rolny, 
- zwiększenie w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w paragrafach 
2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich w kwocie 34.136.15 zł oraz w paragrafie 2009 - Dotacje 
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich w kwocie 1.775.85 zł zgodnie z podpisanym aneksem do umowy ramowej 
dla Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007 - 2013 Projekt ,, Czas na aktywność w Gminie Godkowo" realizowany przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Godkowie. 

2) zmiany po stronie wydatków: 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie 80.000 zł w dziele 600 - Transport i łączność w 
paragrafie 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na remont 
drogi Nawty - Skowrony, 
- zmniejszenie kwoty 2.394 zł w dziale 758 - Różne rozliczenia finansowe w paragrafie 6650 -
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zgodnie z otrzymaną Uchwałą Nr X/51/2013 Zgromadzenia Związku Gmin 
Regionu Ostródzko - Iławskiego .,Czyste Środowisko" z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie 
ustalenia zasad finansowania kosztów wspólnej działalności Związku Gmin. 
- przesunięcia między paragrafami w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej w związku z realizowanym projektem „Czas na aktywność w Gminie Godkowo" 
realizowanym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Godkowie, 
- wprowadzenie kwoty 18.750 zł w paragrafie 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska oraz zmniejszenie w kwocie 37.500 w paragrafie 6060 - Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych w związku z zabezpieczeniem boksów w schronisku dla 
bezdomnych psów z terenu Gminy Godkowo, 
- zwiększenie w kwocie 25.000 w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w 
paragrafie 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury zgodnie ze 
złożonym wnioskiem z dnia 30 kwietnia 2013 przez Kierownika Biblioteki Publicznej Gminy 
Godkowo. 

W 

Janusz Ri jrd Grzywalski 


